
分ス協少第１２３号
令和５年１月１０日

第３１回大分県スポーツ少年団駅伝交流大会
参加団指導者 各位

公益財団法人大分県スポ－ツ協会
大 分 県 ス ポ ー ツ 少 年 団

本 部 長 牧 和 志
（ 公 印 省 略 ）

令和４年度第３１回大分県スポーツ少年団駅伝交流大会の開催に係る
指導者会議の開催について（通知）

平素から、本県スポーツ少年団の普及・振興に御尽力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、本年度の駅伝交流大会の運営に係る連絡・説明及び参加者の健康安全管理等について、

確認・周知していただくため、標記会議を下記のとおり開催いたします。
つきましては、御多用のところ恐縮に存じますが、各団１名（感染防止対策のため男女で出場

する団は代表１名のみ）御出席くださるようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和５年１月２１日（土） １０：００～

２ 会 場 大分スポーツ公園総合競技場「レゾナックドーム大分」内 B1-406 会議室
大分市大字横尾１３５１

３ 連絡事項 ※以下の（１）～（６）を必ず確認のうえ、指導者会議に出席ください。
なお、各種様式については、大分県スポ－ツ協会ＨＰからダウンロードし、
必要事項を記入の上、提出期日までにご提出ください。

（１）申込後の選手の変更、区間の変更は指導者会議当日（1/21）13:00まで受け付けます。
申込用紙の（変更）区分に○を付け、下記の宛先までメールで提出、若しくは指導者会
議当日に用紙を持参してください。

（メール提出先：oitaken@japan-sports.or.jp）

（２）指導者会議以降は、申込済みの交代要員との選手交代のみ認めます。選手変更のある団
は、『団員（選手）変更届』（指導者会議当日配布）に記入の上、大会当日受付にて提出
してください。（速報記録の氏名変更には間に合わない場合があります。）

（３）申込団員全員分の『大会参加確認書』を取りまとめ、指導者会議当日に受付にて提出し
てください。（必ず保護者の自署にて記入してください。）

（４）会議の効率化を図るため、事前質問を受け付けます。質問がある参加団は別紙「質問
用紙」を１月１８日（水）までにメールまたはＦＡＸ（番号下記記載）にて提出してく
ださい。

（５）令和４年度日本スポ－ツ少年団未登録の団員、指導者は必ず各団所属の市町村スポーツ
少年団本部にて追加登録の手続きをしてください。

（６）大会のパンフレットを１部２００円で販売いたします。
各団２部は無料で差し上げますが追加購入を希望する団は、別紙｢パンフレット注文票」
に必要事項を記入の上、１月２１日（指導者会議当日）までにメールまたはＦＡＸ（番
号下記記載）にてお申し込み、若しくは指導者会議に持参し受付にて提出してください。
大会当日に代金と引き替えにお渡しいたします。

公益財団法人大分県スポ－ツ協会
大 分 県 ス ポ ー ツ 少 年 団
ＴＥＬ ０９７－５０４－０８８８
ＦＡＸ ０９７－５０４－０８８５
E-mail oitaken@japan-sports.or.jp
担 当 福 田・浅 井


